PAGE
3

Об утверждении «Плана мероприятий
по коммунальному содержанию и
благоустройству территории городского
округа город  Стерлитамак на 2014 год»

На основании п.25 ч.1 ст.16 Федерального закона № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.25 ч.1 ст.4 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.
Утвердить «План мероприятий по коммунальному содержанию и благоустройству территории городского округа город  Стерлитамак на 2014 год», согласно приложения.

2.   Обеспечение исполнения данного решения возложить на  заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства Зарипова М.Р. (по согласованию).
Председатель  Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                                             Ю.И.Никифоров